Протокол №3 от 09.12.2024г
Присутствовали:10 человек
1. О реализации акции «Новогодний подарок герою» по сбору гуманитарной помощи военнослужащим СВО.
По первому вопросу выступила советник директора по воспитанию Шишкова Д.Д., которая предложила реализовать акцию по сбору новогодних подарков бойцам СВО. Дарья Дмитриевна рассказала об особенностях акции.
Решили:
[bookmark: _GoBack]- по первому вопросу – организовать сбор новогодних подарков для военнослужащих СВО в каждом классе, привлечь волонтеров  к сортировке, упаковке и транспортировке подарков, публиковать информацию о ходе акции на сайте, в группе школы в социальной сети «ВКонтакте».
Председатель:______________________________
Ответственный секретарь:_____________________